Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle

Bihlstrasse

70734 Fellbach

Handball Spieltag 137 in Fellbach
Sonntag, 11.03.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

13:00
13:40
14:20

14:30

15:10

15:50

16:30

17:30

Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

905

906

904

902

907

903

1242

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Gegner
CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt 2
CVJM Walddorfhaslach : EJW Miinchingen

CVJM Enzweihingen : CV]M
Kirchentellinsfurt 2

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen 1

CVJM Fellbach : EJW Mlnchingen

CVJM Enzweihingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

CVJM Fellbach : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

12:5
10:10

13:9

16:11

16 : 45

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach
Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Sebastian Migge Kim Riedmdiller



