

## Handball Spieltag 137 in Fellbach

Sonntag, 11.03.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x12,5 Min.	905	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt 2	12 : 5	Schiedsrichter CVJM Fellbach
13:40	2x12,5 Min.	906	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	10 : 10	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:20	Andacht					
14:30	2x12,5 Min.	904	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kirchentellinsfurt 2	6 : 5	Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:10	2x12,5 Min.	902	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	13 : 9	Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:50	2x12,5 Min.	907	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : EJW Münchingen	16 : 11	Schiedsrichter CVJM Fellbach
16:30	2x12,5 Min.	903	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	17 : 3	Schiedsrichter CVJM Fellbach
17:30	2x30 Min.	1242	männliche A-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen	16 : 45	Sebastian Migge Kim Riedmüller